

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Codó
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Registro de Preços Eletrônico - 022021

**F DE OLIVEIRA SOARES EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 24.372.130/0001-13 -
Endereço: RUA LEANDRO FRAZÃO - CEP: 65400000 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 8204-4639**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0083	FILÉ DE PEITO DE FRANGO SEM OSSO - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	FILÉ DE PEITO DE FRANGO SEM OSSO - COTA	FRIATO	600,00 KG	R\$ 10,00	6.000,00
0139	POLPA DE ACEROLA, PACOTE COM 01 KG - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	POLPA DE ACEROLA, PACOTE COM 01 KG - COT	POMAR	3.000,00 KG	R\$ 7,00	21.000,00
0174	MISTURA PARA MINGAU, APRESENTAÇÃO EM PÓ, SABOR TRADICIONAL, COMPOSIÇÃO: AMIDO, MALTODEXTRINA, VITAMINA A, B1, B3, B6, B12, C E ÁCIDO FÓLICO, MINERAIS (FERRO E ZINCO), AGENTE DE FIRMEZA FOSFATO TRICÁLCICO, AROMATIZANTE. REFERÊNCIA: CREMOGEMA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE 500G - COTA RESERVADA ME/EPP	MISTURA PARA MINGAU, APRESENTAÇÃO EM PÓ	LIANE	2.160,00 LT	R\$ 7,00	15.120,00
0175	NUTRIENTE EM FLOCOS, TIPO NESTON, EMBALAGEM 400G - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	NUTRIENTE EM FLOCOS, TIPO NESTON, EMBALA	LACTA	4.860,00 LT	R\$ 5,50	26.730,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 68.850,00	

**F L SAMPAIO DE ABREU LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 11.285.397/0001-21 - Endereço: Avenida
Presidente Médici - CEP: 65636040 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 3212-1454**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0034	BISCOITO TIPO CREAM CRAKER - EMBALAGEM DE 400G (CONTENDO 3 TIRAS EM CADA PACOTE) - COTA PRINCIPAL	Pilar	Pilar/M dias branco	40.500,00 PC	R\$ 1,99	80.595,00
0095	LEITE DE SOJA EM PÓ 400G - COTA PRINCIPAL	Supra soy	Supra soy/Supra soy	2.610,00 LT	R\$ 21,47	56.036,70
0099	LEITE EM PO INTEGRAL, SEM ADICAO DE ACUCAR, INSTANTANEO, EMBALAGEM DE 200G - COTA PRINCIPAL	CCGL	CCGL/CCGL	21.375,00 PC	R\$ 4,49	95.973,75
0101	LEITE EM PÓ NAN 1, FÓRMULA INFANTIL COM FERRO PARA LACTENTES COM NUCLEOTÍDEOS, EMBALAGEM COM 400G - COTA PRINCIPAL	Nan	Nan/Nestlé	4.500,00 LT	R\$ 24,99	112.455,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 345.060,45	

**FABIA ALVES DE OLIVEIRA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 40.712.643/0001-82 - Endereço: Rua Alencar Peixoto - CEP:
63010225 - UF: CE - Município: - Telefone: (88) 9340-3785**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	AMIDO DE MILHO PARA PREPARO DE MINGAU, SABOR TRADICIONAL, 200G - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	AMIDO DE MILHO PARA PREPARO DE MINGAU, S	YOKI	2.400,00 UND	R\$ 3,00	7.200,00
0027	BEBIDA LÁCTEA, UHT, SABOR CHOCOLATE - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	BEBIDA LÁCTEA, UHT, SABOR CHOCOLATE - CO	ITALAC	1.000,00 L	R\$ 3,00	3.000,00
0028	BEBIDA LÁCTEA, UHT, SABOR MORANGO - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	BEBIDA LÁCTEA, UHT, SABOR MORANGO - COTA	ITALAC	1.000,00 L	R\$ 3,00	3.000,00
0032	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA PCT 400G - COTA PRINCIPAL	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA PCT 400G -	MARILAN	12.420,00 UND	R\$ 2,60	32.292,00
0033	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA PCT 400G - COTA RESERVADA ME/EPP	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA PCT 400G -	MARILAN	4.140,00 UND	R\$ 2,60	10.764,00
0035	BISCOITO TIPO CREAM CRAKER - EMBALAGEM DE 400G (CONTENDO 3 TIRAS EM CADA PACOTE) - COTA RESERVADA ME/EPP	BISCOITO TIPO CREAM CRAKER - EMBALAGEM D	MARILAN	13.500,00 PC	R\$ 2,30	31.050,00
0057	CHÁ DE CAMOMILA 13G CAIXA C/ 10 SACHÊS - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	CHÁ DE CAMOMILA 13G CAIXA C/ 10 SACHÊS -	MARATA	800,00 CX	R\$ 1,90	1.520,00

0058	CHÁ DE ERVA-DOCE 13G CAIXA C/ 10 SACHÊS - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	CHÁ DE ERVA-DOCE 13G CAIXA C/ 10 SACHÊS	MARATA	800,00 CX	R\$ 2,15	1.720,00
0059	CHÁ MATTE TOSTADO 40G CAIXA C/ 25 SACHÊS - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	CHÁ MATTE TOSTADO 40G CAIXA C/ 25 SACHÊS	MARATA	800,00 CX	R\$ 2,80	2.240,00
0138	POLPA DE ABACAXI PACOTE COM 1 KG - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	POLPA DE ABACAXI PACOTE COM 1 KG - COTA	POLPANORTE	3.000,00 KG	R\$ 6,70	20.100,00
0140	POLPA DE CAJÁ PACOTE COM 01 KG - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	POLPA DE CAJÁ PACOTE COM 01 KG - COTA EX	POLPANORTE	3.000,00 KG	R\$ 6,00	18.000,00
0141	POLPA DE GOIABA PACOTE COM 01 KG - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	POLPA DE GOIABA PACOTE COM 01 KG - COTA	POLPANORTE	3.000,00 KG	R\$ 5,50	16.500,00
0142	POLPA DE GRAVIOLA PACOTE COM 01 KG - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	POLPA DE GRAVIOLA PACOTE COM 01 KG - COT	POLPANORTE	3.000,00 KG	R\$ 6,30	18.900,00
0143	POLPA DE MANGA PACOTE COM 01 KG - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	POLPA DE MANGA PACOTE COM 01 KG - COTA	POLPANORTE	3.000,00 KG	R\$ 5,90	17.700,00
0144	POLPA DE MARACUJÁ PACOTE COM 01 KG - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	POLPA DE MARACUJÁ PACOTE COM 01 KG - COT	POLPANORTE	3.000,00 KG	R\$ 6,35	19.050,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 203.036,00	

J C SALAZAR LUZ CIA LTDA - Tipo: ME - LC123: Não - Documento 41.494.766/0001-57 - Endereço: Rua João Pessoa - CEP: 65400000 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 98107-0481

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0041	CARNE BOVINA 1 QUALIDADE (ALCATRA) - COTA PRINCIPAL	IN NATURA	IN NATURA	11.250,00 KG	R\$ 29,36	330.300,00
0045	CARNE BOVINA DE 2ª (LAGARTO) - COTA PRINCIPAL	IN NATURA	IN NATURA	6.000,00 KG	R\$ 21,99	131.940,00
0047	CARNE BOVINA MOIDA DE 1ª SEM OSSO - COTA PRINCIPAL	IN NATURA	IN NATURA	5.438,00 KG	R\$ 13,11	71.292,18
0049	CARNE BOVINA SEM OSSO DE 2ª(LAGARTO) - COTA PRINCIPAL	IN NATURA	IN NATURA	6.563,00 KG	R\$ 18,98	124.565,74
0055	CEREAL INFANTIL, "TIPO MUCILON" EMBALAGENS DE 400G - COTA PRINCIPAL	Nestlé	Nestlé	7.290,00 LT	R\$ 6,43	46.874,70
0068	COMPLEMENTO ALIMENTAR COM 400G TIPO SUSTAGEM OU SIMILAR - INFANTIL - COTA PRINCIPAL	Sustagen	Sustagen	2.250,00 UND	R\$ 24,49	55.102,50
0173	MISTURA PARA MINGAU, APRESENTAÇÃO EM PÓ, SABOR TRADICIONAL, COMPOSIÇÃO: AMIDO, MALTODEXTRINA, VITAMINA A, B1, B3,B6,B12,C E ÁCIDO FÓLICO, MINERAIS (FERRO E ZINCO), AGENTE DE FIRMEZA FOSFATO TRICÁLCICO, AROMATIZANTE.REFERÊNCIA: CREMOGEMA, UNIDADE DE FORNECIMENTO: PACOTE 500G - COTA PRINCIPAL	Cremonema	Cremonema	6.480,00 LT	R\$ 6,50	42.120,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 802.195,12	

L H C SOARES EPP - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 10.513.552/0001-57 - Endereço: Rua Marechal Costa e Silva - CEP: 65600350 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 99985-6861

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0031	BISCOITO DOCE TIPO MARIA - EMBALAGEM DE 400G (CONTENDO 3 TIRAS EM CADA PACOTE) - COTA RESERVADA ME/EPP	KIKOS	KIKOS - PIAUI MILHOS	8.875,00 PC	R\$ 3,01	26.713,75
0052	CARNE IN NATURA TIPO FIGADO BOVINO - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	FRIGOTIL	FRIGOTIL - Frigorifil Frigorífico de Timon	1.000,00 KG	R\$ 13,84	13.840,00
0096	LEITE DE SOJA EM PÓ 400G - COTA RESERVADA ME/EPP	SUPRA SOY	SUPRA SOY	870,00 LT	R\$ 29,90	26.013,00
0110	LEITE TIPO NESTOGENO 1º SEMESTRE, 800G - COTA PRINCIPAL	NESTLE	NESTLE - NESTLE BRASIL LTDA	3.375,00 UND	R\$ 38,48	129.870,00
0156	SUCO CONCENTRADO NATURAL CX 12 - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	JANDAIA	JANDAIA - SUCOS DO BRASIL S.A	100,00 CX	R\$ 34,01	3.401,00
0162	DOCE TIPO PAÇOÇA, FORMATO ROLHA, EMBALAGEM DE 1 KG - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	LIMOEIRO	LIMOEIRO	2.700,00 UND	R\$ 19,89	53.703,00
0163	DOCE TIPO PÉ DE MOLEQUE, FORMATO TABLETE, EMBALAGEM 800G - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	LIMOEIRO	LIMOEIRO	2.700,00 UND	R\$ 19,25	51.975,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 305.515,75	

LAIZE S. SOARES EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.487.859/0001-93 - Endereço: RUA PROJETADA - CEP: 65400000 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 3661-0593

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	ABOBORA - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	Abobora	IN-NATURA	3.900,00 KG	R\$ 0,90	3.510,00
0004	ACELGA - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	Acelga	IN-NATURA	1.000,00 KG	R\$ 0,98	980,00
0023	BANANA COMPRIDA PACOVAM - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	Banana Comprida	IN-NATURA	10.125,00 KG	R\$ 2,70	27.337,50
0024	BANANA PRATA IN-NATURA - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	Banana Prata	IN-NATURA	10.125,00 KG	R\$ 2,60	26.325,00
0025	BATATA DOCE - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	Batata Doce	IN-NATURA	6.000,00 KG	R\$ 2,14	12.840,00
0026	BATATA INGLESA - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	Batata Inglesa	IN-NATURA	5.000,00 KG	R\$ 2,15	10.750,00
0029	BETERRABA - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	beterraba	IN-NATURA	2.400,00 KG	R\$ 2,70	6.480,00
0053	CEBOLA NACIONAL - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	cebola	IN-NATURA	2.800,00 KG	R\$ 3,13	8.764,00
0054	CENOURA - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	Cenoura	IN-NATURA	4.000,00 KG	R\$ 2,43	9.720,00
0060	CHEIRO VERDE - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	Cheiro Verde	IN-NATURA	10.875,00 MÇO	R\$ 1,20	13.050,00
0061	CHUCHU - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	Chuchu	IN-NATURA	2.800,00 KG	R\$ 2,50	7.000,00
0062	COCO DA PRAIA SECO - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	Coco da Praia Seco	IN-NATURA	2.000,00 UND	R\$ 2,00	4.000,00
0063	COCO DA PRAIA VERDE - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	Coco da Praia verde	IN-NATURA	4.000,00 UND	R\$ 1,78	7.120,00
0070	COUVE FLOR - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	Couve Flor	IN-NATURA	2.000,00 UND	R\$ 1,93	3.860,00
0072	CUXÁ - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	Cuxa	IN-NATURA	4.675,00 UND	R\$ 1,50	7.012,50
0113	LIMÃO TAHITI - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	Limão tahiti	IN-NATURA	2.000,00 KG	R\$ 1,99	3.980,00
0119	MACAXEIRA - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	Macaxeira	IN-NATURA	500,00 KG	R\$ 2,75	1.375,00
0121	MAMÃO - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	Mamão	IN-NATURA	4.875,00 KG	R\$ 2,25	10.968,75
0122	MARACUJA - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	Maracuja	IN-NATURA	1.000,00 KG	R\$ 4,10	4.100,00
0125	MELANCIA - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	Melancia	IN-NATURA	6.000,00 UND	R\$ 2,54	15.240,00
0126	MELAO - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	Melão	IN-NATURA	3.000,00 UND	R\$ 3,19	9.570,00
0136	PIMENTA DE CHEIRO - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	Pimenta de Cheiro	IN-NATURA	240,00 KG	R\$ 3,93	943,20
0137	PIMENTÃO VERDE - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	Pimentão verde	IN-NATURA	8.600,00 KG	R\$ 3,40	29.240,00
0149	QUIABO - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	Quiabo	IN-NATURA	1.125,00 KG	R\$ 2,98	3.352,50
0150	REPOLHO BRANCO - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	Repolho Branco	IN-NATURA	4.425,00 KG	R\$ 2,64	11.682,00
0151	REPOLHO ROXO - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	Repolho Roxo	IN-NATURA	3.125,00 KG	R\$ 2,87	8.968,75
0159	TOMATE - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	Tomate	IN-NATURA	8.675,00 KG	R\$ 3,70	32.097,50
0172	ABOBRINHA - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	Abobrinha	IN-NATURA	1.296,00 KG	R\$ 2,55	3.304,80
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 283.571,50	

MARCOLINO S. DE SOUSA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 07.634.335/0001-00 - Endereço: Rua Irma Maria - CEP: 65400000 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 3661-2376

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ABACATE - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	ABACATE - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	IN NATURA	1.680,00 UND	R\$ 1,99	3.343,20
0002	ABACAXI - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	ABACAXI - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	IN NATURA	1.350,00 UND	R\$ 1,61	2.173,50
0008	ALFACE AMERICANO - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	ALFACE AMERICANO - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	IN NATURA	4.875,00 UND	R\$ 2,01	9.798,75
0014	APRESUNTADO DE PERU RESFRIADO DE 1ª QUALIDADE - COTA EXCLUSIVA - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	APRESUNTADO DE PERU RESFRIADO DE 1ª QUA	SADIA	1.000,00 KG	R\$ 9,65	9.650,00
0017	ARROZ INTEGRAL LONGO FINO, TIPO 1, COM VALIDADE DE 2 MESES, NÃO POSSUI GLUTEM - COTA PRINCIPAL	ARROZ INTEGRAL LONGO FINO, TIPO 1, COM V	TIO JORGE	16.088,00 KG	R\$ 4,05	65.156,40
0018	ARROZ INTEGRAL LONGO FINO, TIPO 1, COM VALIDADE DE 2 MESES, NÃO POSSUI GLUTEM - COTA RESERVADA ME/EPP	ARROZ INTEGRAL LONGO FINO, TIPO 1, COM V	TIO JORGE	5.362,00 KG	R\$ 4,05	21.716,10
0037	CAFÉ TIPO MOÍDO, TORRADO, EXTRA, EMBALAGEM COM 250G (TIPO ALMOFADA) - COTA RESERVADA ME/EPP	CAFÉ TIPO MOÍDO, TORRADO, EXTRA, EMBALAG	SANTA CLARA	3.925,00 PC	R\$ 3,45	13.541,25
0042	CARNE BOVINA 1 QUALIDADE (ALCATRA) - COTA RESERVADA ME/EPP 3.750	CARNE BOVINA 1 QUALIDADE (ALCATRA) - COT	FRIGOTIL	3.750,00 KG	R\$ 31,00	116.250,00

0043	CARNE BOVINA DE 1ª (PATINHO) - COTA PRINCIPAL	CARNE BOVINA DE 1ª (PATINHO) - COTA PRIN	FRIGOTIL	7.875,00 KG	R\$ 22,95	180.731,25
0044	CARNE BOVINA DE 1ª (PATINHO) - COTA RESERVADA ME/EPP	CARNE BOVINA DE 1ª (PATINHO) - COTA RESE	FRIGOTIL	2.625,00 KG	R\$ 22,95	60.243,75
0046	CARNE BOVINA DE 2ª (LAGARTO) - COTA RESERVADA ME/EPP	CARNE BOVINA DE 2ª (LAGARTO) - COTA RESE	FRIGOTIL	2.000,00 KG	R\$ 23,00	46.000,00
0048	CARNE BOVINA MOIDA DE 1ª SEM OSSO - COTA RESERVADA ME/EPP	CARNE BOVINA MOIDA DE 1ª SEM OSSO - COTA	FRIGOTIL	1.812,00 KG	R\$ 15,00	27.180,00
0050	CARNE BOVINA SEM OSSO DE 2ª (LAGARTO) - COTA RESERVADA ME/EPP	CARNE BOVINA SEM OSSO DE 2ª (LAGARTO) -	FRIGOTIL	2.187,00 KG	R\$ 19,00	41.553,00
0051	CARNE EM NATURA, ORIGEM ANIMAL, TIPO SUINA - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	CARNE EM NATURA, ORIGEM ANIMAL, TIPO SUI	FRIGOTIL	1.000,00 KG	R\$ 15,00	15.000,00
0056	CEREAL INFANTIL, "TIPO MUCILON" EMBALAGENS DE 400G - COTA RESERVADA ME/EPP	CEREAL INFANTIL, "TIPO MUCILON" EMBALAGE	NESTLE	2.430,00 LT	R\$ 7,00	17.010,00
0069	COMPLEMENTO ALIMENTAR COM 400G TIPO SUSTAGEM OU SIMILAR - INFANTIL - COTA RESERVADA ME/EPP	COMPLEMENTO ALIMENTAR COM 400G TIPO SUST	NESTLE	750,00 UND	R\$ 42,00	31.500,00
0071	CREME DE LEITE, EMBALAGEM DE 300G - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	CREME DE LEITE, EMBALAGEM DE 300G - COTA	NESTLE	2.880,00 UND	R\$ 2,50	7.200,00
0073	ERVILHA VERDE EM CONSERVA, SIMPLES, INTEIRA, EMBALAGEM DE 200G - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	ERVILHA VERDE EM CONSERVA, SIMPLES, INTE	QUERO	960,00 UND	R\$ 2,08	1.996,80
0074	EXTRATO DE TOMATE 350G - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	EXTRATO DE TOMATE 350G - COTA EXCLUSIVA	ARISKO	7.200,00 UND	R\$ 1,41	10.152,00
0080	FEIJAO CARIOCA, TIPO 1, 1KG, FARDO C/ 30 UNIDADES - COTA RESERVADA ME/EPP	FEIJAO CARIOCA, TIPO 1, 1KG, FARDO C/ 30	QUALITA	187,00 FD	R\$ 138,00	25.806,00
0085	FLOCÃO DE MILHO - FARINHA DE MILHO AMARELA EM FLOCÃO - EMBALAGEM DE 500G - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	FLOCÃO DE MILHO - FARINHA DE MILHO AMARE	NUTRIVITA	6.000,00 PC	R\$ 1,18	7.080,00
0086	FRANGO CONGELADO - COTA PRINCIPAL	FRANGO CONGELADO - COTA PRINCIPA	SADIA	12.000,00 KG	R\$ 6,80	81.600,00
0087	FRANGO CONGELADO - COTA RESERVADA ME/EPP	FRANGO CONGELADO - COTA RESERVADA ME/EPP	SADIA	4.000,00 KG	R\$ 6,80	27.200,00
0089	GOIABA - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	GOIABA - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	IN NATURA	1.000,00 KG	R\$ 3,60	3.600,00
0091	IOGURTE ZERO LACTOSE 1L - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	IOGURTE ZERO LACTOSE 1L - COTA EXCLUSIVA	NESTLE	1.620,00 UND	R\$ 7,80	12.636,00
0092	LARANJA - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	LARANJA - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	IN NATURA	21.875,00 UND	R\$ 0,28	6.125,00
0097	LEITE DE SOJA LIQUIDO 200ML - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	LEITE DE SOJA LIQUIDO 200ML - COTA EXCLU	PIRACANJUBA	3.000,00 UND	R\$ 1,94	5.820,00
0103	LEITE EM PÓ ZERO LACTOSE DE EMBALAGEM DE 380G - COTA PRINCIPAL	LEITE EM PÓ ZERO LACTOSE DE EMBALAGEM DE	NESTLE	3.780,00 LT	R\$ 13,00	49.140,00
0104	LEITE EM PÓ ZERO LACTOSE DE EMBALAGEM DE 380G - COTA RESERVADA ME/EPP	LEITE EM PÓ ZERO LACTOSE DE EMBALAGEM DE	NESTLE	1.260,00 LT	R\$ 13,00	16.380,00
0105	LEITE LIQUIDO ZERO LACTOSE DE 1L - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	LEITE LIQUIDO ZERO LACTOSE DE 1L - COTA	NESTLE	6.000,00 UND	R\$ 4,00	24.000,00
0108	LEITE LONGA VIDA, LEITE INTEGRAL, POR PROCESSAMENTO UHT, CAIXA COM 12 UNIDADES DE 1L - COTA PRINCIPAL	LEITE LONGA VIDA, LEITE INTEGRAL, POR PR	NESTLE	2.250,00 CX	R\$ 36,00	81.000,00
0114	LINGUIÇA CALABRESA, EMBALAGEM A VACUO - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	LINGUIÇA CALABRESA, EMBALAGEM A VACUO - C	PERDIÇÃO	850,00 KG	R\$ 17,00	14.450,00
0116	MACARRAO SEMOLA COM OVOS, TIPO ESPAGHETI, EMBALAGEM DE 500G - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	MACARRAO SEMOLA COM OVOS, TIPO ESPAGHETI	ESTRELA	22.000,00 UND	R\$ 1,90	41.800,00
0117	MACARRAO SEMOLA COM OVOS, TIPO PARAFUSO, EMBALAGEM DE 500G - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	MACARRAO SEMOLA COM OVOS, TIPO PARAFUSO,	AMALIA	15.000,00 UND	R\$ 1,80	27.000,00
0118	MACARRAO, TIPO AVE-MARIA, EMBALAGEM DE 500G - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	MACARRAO, TIPO AVE-MARIA, EMBALAGEM DE 5	AMALIA	10.000,00 UND	R\$ 2,50	25.000,00

0123	MARGARINA DE 500G, CAIXA COM 12 UNIDADES - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	MARGARINA DE 500G, CAIXA COM 12 UNIDADES	QUALY	600,00 CX	R\$ 41,00	24.600,00
0134	PEIXE DE PELE REGIONAL - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	PEIXE DE PELE REGIONAL - COTA EXCLUSIVA	IN NATURA	4.375,00 KG	R\$ 11,00	48.125,00
0145	PRESUNTO FATIADO RESFRIADO DE 1 QUALIDADE - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	PRESUNTO FATIADO RESFRIADO DE 1 QUALIDADE	SADIA	250,00 KG	R\$ 15,80	3.950,00
0146	QUEIJO DO COALHO DE 1ª QUALIDADE - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	QUEIJO DO COALHO DE 1ª QUALIDADE - COTA	QUATÁ	600,00 KG	R\$ 27,00	16.200,00
0147	QUEIJO MUSSARELA FATIADO - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	QUEIJO MUSSARELA FATIADO - COTA EXCLUSIV	QUATÁ	700,00 KG	R\$ 23,00	16.100,00
0148	QUEIJO TIPO PARMESAO RALADO PACOTE DE 50 G - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	QUEIJO TIPO PARMESAO RALADO PACOTE DE 50	QUATÁ	1.250,00 UND	R\$ 2,50	3.125,00
0152	SAL, REFINADO EXTRA IODADO, FARDO COM 30 UNIDADES - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	SAL, REFINADO EXTRA IODADO, FARDO COM 30	UNIAO	45,00 FD	R\$ 19,34	870,30
0153	SALSICHA PARA CACHORRO QUENTE - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	SALSICHA PARA CACHORRO QUENTE - COTA EXC	FRIATO	340,00 KG	R\$ 6,28	2.135,20
0154	SARDINHA AO MOLHO DE TOMATESARDINHA AO MOLHO DE TOMATE, EMBALAGEM COM 250G - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	SARDINHA AO MOLHO DE TOMATESARDINHA AO M	PESCADOR	9.750,00 LT	R\$ 2,60	25.350,00
0155	SARDINHA AO PRÓPRIO SUCO COM ÓLEO DE SOJA, EMBALAGEM COM 250G - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	SARDINHA AO PRÓPRIO SUCO COM ÓLEO DE SOJ	PESCADOR	9.750,00 LT	R\$ 2,62	25.545,00
0160	VINAGRE DE ÁLCOOL, 750ML, CAIXA COM 12 UNIDADES - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	VINAGRE DE ÁLCOOL, 750ML, CAIXA COM 12 U	MARATA	240,00 CX	R\$ 16,62	3.988,80
0167	SUPLEMENTO ALIMENTAR TIPO GLUCERNA EMBALAGEM DE 400G - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	SUPLEMENTO ALIMENTAR TIPO GLUCERNA EMBAL	GLUCERNA	1.350,00 LT	R\$ 53,00	71.550,00
0168	SUPLEMENTO ALIMENTAR TIPO ENSURE EMBALAGEM DE 400G - COTA PRINCIPAL	SUPLEMENTO ALIMENTAR TIPO ENSURE EMBALAG	GLUCERNA	1.013,00 LT	R\$ 54,00	54.702,00
0169	SUPLEMENTO ALIMENTAR TIPO ENSURE EMBALAGEM DE 400G - COTA RESERVADA ME/EPP	SUPLEMENTO ALIMENTAR TIPO ENSURE EMBALAG	ENSURE	337,00 LT	R\$ 54,00	18.198,00
0170	CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO CORTE MOCOTÓ APRESENTAÇÃO CORTADA ESTADO DE CONSERVAÇÃO CONGELADO(A) - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO CORTE MOCOT	IN NATURA	540,00 KG	R\$ 11,00	5.940,00
0171	VINAGRE DE VINHO, 750ML, CAIXA COM 12 UNIDADES - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	VINAGRE DE VINHO, 750ML, CAIXA COM 12 UN	CASTELO	75,00 CX	R\$ 36,00	2.700,00
0176	ÁGUA MINERAL EM COPO 200 ML - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	ÁGUA MINERAL EM COPO 200 ML - COTA EXCLU	ÁGUA SAN SEBASTIAN	12.960,00 UND	R\$ 0,40	5.184,00
0177	ÁGUA MINERAL 500 ML - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	ÁGUA MINERAL 500 ML - COTA EXCLUSIVA ME/	ÁGUA SAN SEBASTIAN	3.420,00 UND	R\$ 0,62	2.120,40
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.459.216,70	

Marghess Grupo Empresarial Eireli - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 05.321.253/0001-80 - Endereço: Rua 01, número 17 - Quadra 02 - CEP: 65130000 - UF: MA - Município: - Telefone: (98) 3244-2471

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0093	LEITE CONDENSADO EMBALAGEM DE 395G - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	Triângulo	Usina de Beneficiamento Doce Mineiro Ltd	2.025,00 UND	R\$ 2,20	4.455,00
0100	LEITE EM PO INTEGRAL, SEM ADICAO DE ACUCAR, INSTANTANEO, EMBALAGEM DE 200G - COTA RESERVADA ME/EPP	Milko	Eme Foods Importação e Exportação LTDA.	7.125,00 PC	R\$ 4,30	30.637,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 35.092,50	

RENATO DAS N TEIXEIRA EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 13.701.257/0001-12 - Endereço: rua santana - CEP: 65400000 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 3661-0900

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO TRADICIONAL, EMBALAGEM DE 400G - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	ACHOCOLATADO EM Pó	marata	5.760,00 UND	R\$ 1,86	10.713,60

0011	AMIDO DE MILHO EMBALAGEM DE 500G - COTA PRINCIPAL	AMIDO	MAIZENA	19.350,00 UND	R\$ 3,08	59.598,00
0019	AVEIA EM FLOCOS - AVEIA EM FLOCOS FINOS, 200G - COTA PRINCIPAL	AVEIA	NESTLE	21.000,00 UND	R\$ 2,18	45.780,00
0022	AZEITONA VERDE C/ CAROÇO 200G - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	AZEITONA VERDE	MARATA	1.800,00 UND	R\$ 2,97	5.346,00
0030	BISCOITO DOCE TIPO MARIA - EMBALAGEM DE 400G (CONTENDO 3 TIRAS EM CADA PACOTE) - COTA PRINCIPAL	BISCOITO	ESTRELA	26.625,00 PC	R\$ 3,00	79.875,00
0036	CAFÉ TIPO MOÍDO, TORRADO, EXTRA, EMBALAGEM COM 250G (TIPO ALMOFADA) - COTA PRINCIPAL	CAFÉ MOIDO	PURO	11.775,00 PC	R\$ 3,18	37.444,50
0039	CANELA EM PÓ FRASCO DE 50G - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	CANELA	DU CAMPO	2.000,00 UND	R\$ 2,75	5.500,00
0040	CANJICA DE MILHO, BRANCO, PACOTE 500G - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	CANJICA	MARATA	17.100,00 UND	R\$ 1,74	29.754,00
0064	COCO RALADO BRANCO DESIDRATADO - PACOTE 100G - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	COCO RALADO	ZALI	9.360,00 PC	R\$ 2,15	20.124,00
0065	COLORAU (COLORIFICO) PACOTE COM 100G - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	COLORAU	MARATA	6.700,00 PC	R\$ 0,50	3.350,00
0082	FERMENTO QUIMICO, TIPO EM PO, 100G - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	fermento quimico	royal	5.000,00 UND	R\$ 1,99	9.950,00
0084	FLOCÃO DE ARROZ - FARINHA DE ARROZ EM FLOCÃO - EMBALAGEM DE 500G - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	flocão de arroz	RIO MARIA	5.000,00 PC	R\$ 1,97	9.850,00
0098	LEITE DESNATADO EM PÓ EMBALAGEM C/ 200G - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	LEITE DESNATADO	PIRACANJUBA	10.000,00 PC	R\$ 4,94	49.400,00
0120	MAIONESE - COMPOSIÇÃO: EMULSÃO CREMOSA, EMBALAGEM DE 200G - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	MAIONESE	QUERO	1.800,00 UND	R\$ 1,27	2.286,00
0130	OVOS DE GALINHA, CASCA LIMPA RESISTENTE, CARTELA COM 30 UNIDADES - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	OVOS DE GALINHA	OVOS BRASIL	5.000,00 CRT	R\$ 8,89	44.450,00
0157	TEMPERO COMPLETO, COM PIMENTA E COMINHO EMBALAGEM DE 100G - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	TEMPERO COM PIMENTA	MARATA	2.502,00 UND	R\$ 0,95	2.376,90
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 415.798,00	

T L S DE ABREU EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 34.998.772/0001-86 - Endereço: Rua Manoel Batista - CEP: 65636040 - UF: MA - Município: - Telefone: (86) 9934-0887

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO A BASE DE FRUTOSE OU ASPARTAME - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	Sadio	Sadio/Sadio	1.060,00 UND	R\$ 3,21	3.402,60
0020	AVEIA EM FLOCOS - AVEIA EM FLOCOS FINOS, 200G - COTA RESERVADA ME/EPP	Nestlé	Nestlé/Nestlé	7.000,00 UND	R\$ 2,61	18.270,00
0067	COMPLEMENTO ALIMENTAR COM 400G TIPO SUSTAGEM OU SIMILAR LATAS 400 G - COTA RESERVADA ME/EPP	Nutren	Nutren/Nestlé	750,00 UND	R\$ 47,15	35.362,50
0078	FÉCULA DE MANDIOCA, 1KG - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	Pantanal	Pantanal/Pantanal	6.000,00 KG	R\$ 3,58	21.480,00
0102	LEITE EM PÓ NAN 1, FÓRMULA INFANTIL COM FERRO PARA LACTENTES COM NUCLEOTÍDEOS, EMBALAGEM COM 400G - COTA RESERVADA ME/EPP	Nan	Nan/Nestlé	1.500,00 LT	R\$ 29,95	44.925,00
0109	LEITE LONGA VIDA, LEITE INTEGRAL, POR PROCESSAMENTO UHT, CAIXA COM 12 UNIDADES DE 1L - COTA RESERVADA ME/EPP	Betânia	Betânia/Betânia	750,00 CX	R\$ 35,98	26.985,00
0111	LEITE TIPO NESTOGENO 1º SEMESTRE, 800G - COTA RESERVADA ME/EPP	Nestogeno	Nestogeno/Nestlé	1.125,00 UND	R\$ 38,59	43.413,75
0128	MILHO VERDE EM CONSERVA, EMBALAGEM DE 200G - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	Quero	Quero/Quero	960,00 UND	R\$ 2,12	2.035,20
0166	MACARRÃO, TEOR DE UMIDADE MASSA SECA BASE DA MASSA DE FARINHA DE TRIGO APRESENTAÇÃO LASANHA - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	Pilar	Pilar/M dias branco	108,00 PC	R\$ 5,39	582,12
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 196.456,17	

TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 26.561.755/0001-59 - Endereço: Rua Bom Pastor - CEP: 65607030 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 98405-9814

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	AÇÚCAR TIPO CRISTAL, FARDO COM 30 UNIDADES DE 1KG - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	BLANCO	BLANCO	500,00 FD	R\$ 67,61	33.805,00

0009	ALHO NACIONAL - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	DI COMI	DI COMI	650,00 KG	R\$ 17,28	11.232,00
0010	ALIMENTO A BASE DE FLOCOS DE CERAIAS, EMBALAGEM DE 400G - COTA EXCLUSIVA ME/EPP - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	NESTLÉ	NESTLÉ	5.000,00 LT	R\$ 8,40	42.000,00
0012	AMIDO DE MILHO EMBALAGEM DE 500G - COTA RESERVADA ME/EPP	Maizena	Maizena	6.450,00 UND	R\$ 3,16	20.382,00
0015	ARROZ BRANCO TIPO 1, FARDO COM 30 UNIDADES DE 1KG - COTA PRINCIPAL	PALADAR	PALADAR	1.125,00 FD	R\$ 75,01	84.386,25
0016	ARROZ BRANCO TIPO 1, FARDO COM 30 UNIDADES DE 1KG - COTA RESERVADA ME/EPP	PALADAR	PALADAR	375,00 FD	R\$ 75,01	28.128,75
0021	AZEITE DE OLIVA, 500ML - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	GALLO	GALLO	500,00 UND	R\$ 13,84	6.920,00
0038	CALDO DE GALINHA 19G COM 12 CUBOS - CAIXA C/ 114G - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	knorr	knorr	1.680,00 UND	R\$ 1,94	3.259,20
0066	COMPLEMENTO ALIMENTAR COM 400G TIPO SUSTAGEM OU SIMILAR LATAS 400 G - COTA PRINCIPAL	SUSTAGEM	SUSTAGEM	2.250,00 UND	R\$ 46,80	105.300,00
0075	FARINHA DE MANDIOCA 1KG, FARDO 20 KG - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	DU FORNO	DU FORNO	500,00 FD	R\$ 67,43	33.715,00
0076	FARINHA DE TRIGO TIPO 1, OBTIDA DO TRIGO MOIDO - EMBALAGEM DE 1KG - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	Dona Benta	Dona Benta	8.500,00 KG	R\$ 3,23	27.455,00
0077	FARINHA LÁCTEA EMBALAGEM DE 400G - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	Dona Benta	Dona Benta	3.000,00 LT	R\$ 4,46	13.380,00
0079	FEIJOAO CARIOCA, TIPO 1, 1KG, FARDO C/ 30 UNIDADES - COTA PRINCIPAL	TIA DORA	TIA DORA	563,00 FD	R\$ 135,50	76.286,50
0081	FEIJÃO PRETO, TIPO I, 1KG, FARDO C/ 30 UNIDADES - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	TIA DORA	TIA DORA	500,00 FD	R\$ 121,33	60.665,00
0088	FUBÁ EMBALAGEM 500G - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	YOKI	yoki	2.000,00 PC	R\$ 2,27	4.540,00
0090	IOGURTE TRADICIONAL, CAIXA C/ 12 UNIDADES - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	TYNNA	TYNNA	300,00 CX	R\$ 67,48	20.244,00
0094	LEITE DE COCO GARRAFA DE 200ML - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	BOM COCO	BOM COCO	9.000,00 UND	R\$ 2,65	23.850,00
0106	LEITE LONGA VIDA, DESNATADO LÍQUIDO, POR PROCESSAMENTO UHT - 1L, CAIXA C/ 12 UNIDADES - COTA PRINCIPAL	CCGL	CCGL	3.750,00 CX	R\$ 31,47	118.012,50
0107	LEITE LONGA VIDA, DESNATADO LÍQUIDO, POR PROCESSAMENTO UHT - 1L, CAIXA C/ 12 UNIDADES - COTA RESERVADA ME/EPP	CCGL	CCGL	1.250,00 CX	R\$ 31,47	39.337,50
0112	LEITE PASTEURIZADO, CAIXA C/ 12 UNIDADES DE 1L - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	LEITE BOM	LEITE BOM	21.400,00 L	R\$ 3,27	69.978,00
0115	MAÇÃ VERMELHA - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	IN NATURA	IN NATURA	19.875,00 UND	R\$ 0,67	13.316,25
0124	MAXIXE - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	IN NATURA	IN NATURA	1.500,00 KG	R\$ 3,58	5.370,00
0127	MILHO PARA PIPOCA - 1ª LINHA, EMBALAGEM DE 500G - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	YOKI	YOKI	2.200,00 PC	R\$ 2,49	5.478,00
0129	OLEO COMESTIVEL, DE SOJA, REFINADO, TIPO 1, CAIXA COM 20 UNIDADES DE 900ML - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	ABC	ABC	500,00 CX	R\$ 107,36	53.680,00
0131	PÃO DE FORMA INTEGRAL S/ CASCA EMBALAGEM COM 500G - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	BUMBA MEU PÃO	BUMBA MEU PÃO	700,00 PC	R\$ 4,83	3.381,00
0132	PÃO FRANCÊS 50G - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	BUMBA MEU PÃO	BUMBA MEU PÃO	75.000,00 UND	R\$ 0,48	36.000,00
0133	PÃO TIPO HOT DOG (MASSA FINA) - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	BUMBA MEU PÃO	BUMBA MEU PÃO	50.000,00 UND	R\$ 0,41	20.500,00
0135	PEPINO - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	IN NATURA	IN NATURA	1.010,00 KG	R\$ 1,57	1.585,70
0158	TEMPERO COMPLETO, SEM PIMENTA, EMBALAGEM DE 300G - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	SADIL	SADIL	1.680,00 UND	R\$ 1,51	2.536,80
0161	MOLHO SHOYO EMBALAGEM COM 1 LITRO - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	SAKURA	SAKURA	216,00 L	R\$ 9,32	2.013,12
0164	DOCE DE GOIABA EM TABLETE, EMBALAGEM INDIVIDUAL COM 50 UNIDADES, TIPO MARIOLA - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	PREDILCTA	PREDILECTA	2.700,00 UND	R\$ 10,01	27.027,00
0165	DOCE DE LEITE EM TABLETE, EMBALAGEM INDIVIDUAL COM 50 UNIDADES - COTA EXCLUSIVA ME/EPP	FRIMESA	FRIMESA	2.700,00 UND	R\$ 11,87	32.049,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 1.025.813,57

Valor Total: R\$ 5.140.605,76